SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNQ08

GZRTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 10:02:06
CLIENTE: - PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022289 CONTRA 23541 REMISION: 0097306-2
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5%6.35MGRADO DE ACERC ~ ASTM A36/A36M-(8
CANTIDAD EMBARCADA 8.356 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESO TEQORICO PRODUCTO: 6.101 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

318765 0100 .0280  .0150  .1700  .1800  .0420 .250 .100 .180 .002  .500
318766 0080 .0290 0150  .1%00  .2400  .0460 .320 .120 .110 .001  .950

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO TT T2 T3 TEMP C
318765 53,890 75,640 28
318766 56,080 78,350 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T T2 73 TEMP F
318765
318766

ATADOS DE LA COLADA

318765  SQC06430  SQC06431
318766  SQC06401  SQC06402

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




